מינהל המחקר והתכנון

ביצוע

חוק סיעוד
במגזר הערבי

אע"י - בלבן 3

סקר מס' 126

ה מ ו ס ד ל ב י ט ו ח ל א ו מ י
מינהל המחקר והתכנון

ביצוע חוק סיעוד במגזר הערבי

מאת: חנה וייל

ירושלים, שבת התשנ"ה, ינואר 1995

ה ק ד מ ה

מאז הפעלת חוק ביטוח סיעוד באפריל 1988, מתבצע מעקב מחקרי מגוון בהבטיו השונים, הן על ידי מינהל המחקר והתכנון במוסד לביטוח לאומי והן על ידי חוקרים מבחוץ.

יוזמה של מנהלת ענף סיעוד, הגב' אסתר רייס, הביאה לביצוע מחקר חשוב זה, שבוחן את ביצוע חוק סיעוד במגזר הערבי.